[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября 2023 г.

               №  591
О направлении проекта изменений
Правил землепользования и застройки

Лахденпохского городского поселения

в Совет Лахденпохского городского поселения

В соответствии с пунктом 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского муниципального района, постановлением администрации Лахденпохского муниципального района от 10.08.2023 г. № 531 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лахденпохского городского поселения", на основании протокола публичных слушаний от 04.09.2023 года, заключения публичных слушаний от 04.09.2023 г., Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект муниципального нормативного правового акта   «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лахденпохского городского поселения».

2. Направить проект муниципального нормативного правового акта   «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лахденпохского городского поселения» в Совет Лахденпохского городского поселения для рассмотрения и утверждения.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Приладожья» и разместить на сайте Лахденпохского городского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Лахденпохского
муниципального  района                                                                                     О.Н.Жесткова
_____________________________________________________________________________
Разослать: Дело, отдел строительства и земельных отношений-2